
KX Líně

Prohlídky a měření na vlečce dle vyhlášky č. 177/1995 Sb

Vlečka: KX Líně

Popis Objekt MJ Počet MJ Kč/MJ Četnost Sazba za rok (bez DPH)

Měření výškové polohy kolejnicových pásů  a rozchodu 
ve výhybkách

Výhybky s rychlostí 
vyšší než 40 km/h Vj

Ostatní výhybky Vj 1 2 x ročně 0,00

Nedestruktivní kontrola kolejnic, srdcovek a jazyků    1 
ks výhybky a vizuální prohlídka jejich svarů  Vj 1 1 x ročně

Kontrola průjezdného průřezu Hod 1 1 x 2 roky

Prohlídka výhybek Všechny výhybky Vj 1 2 x ročně 0,00

Celkem 1 560,00

CELKEM: 1 560 Kč

V Plzni dne 26.09.2022

Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3143436

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f47c2614-d27f-456b-b985-1b7bef2c6034

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav PRUNER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.11.2022 07:10:01


		2022-11-10T06:10:25+0000




